КАЧЕСТВО
При изготовлении лифтов применяются
компоненты ведущих Мировых и Российских
производителей, которые десятилетиями выпу-
скают качественную и надежную продукцию.
БЕЗОПАСНОСТЬ
Кроме стандартного набора требуемых узлов безопас-
ности на всех лифтах устанавливается Фотозанавес

этаж
мгновенный
расчёт маршрута
и вызов лифта
Грузоподъём-
ность, кг
Скорость,
м/с
Размер шахты
(ширина×глубина), мм
Размер кабины
(ширина×глубина), мм
Ширина
двери, мм Строительное задание
400 1,0
1450×1600 1000×1100 650 400-1-650C-001
1450×1700 1000×1100 700 400-1-700SR
1550×1700 1000×1100 650 400-1-650C
1550×1700 1000×1100 700 400-1-700C
1700×1550 1000×1100 700 400R-1-700C
1750×1550 1100×1000 800 400-1-800C
1,6 1550×1700 1000×1100 700 400-16-700C
450 1,0 1550×1700 1000×1300 800 450L-1-800SL
630
1,0
1550×2000 1100×1400 700 630-1-700C
1750×2000 1100×1400 800 630-1-800C
1850×2550 1100×2100 800 630DR-1-800C
1850×2550 1100×2100 800 630DR-1-800CT-001
1850×2550 1100×2100 900 630DL-1-900SL
1900×1700 1100×1400 700 630R-1-700C
1900×1750 1100×1400 800 630R-1-800C
1920×2550 1400×2100 1100 630DL-1-1100SL
2000×2000 1100×1400 900 630-1-900C
1950×2700 1400×2050 1200 630DL-1-1200SCT
1950×2700 1400×2250 1200 630DL-1-1200SC
2000×1700 1100×1400 900 630R-1-900C
2650×1700 2100×1100 1200 630W-1-1200SR
1,6
1600×2050 1100×1400 700 630-16-700C-001
1750×2000 1100×1400 700 630-16-700С
1850×2400 1100×2100 800 630DR-16-800C-001
1850×2550 1100×2100 900 630DL-16-900SL-001
1900×1750 1100×1400 800 630R-16-800C
1000
1,0
1850×2550 1100×2100 800 1000DL-1-800CT
1850×2550 1100×2100 900 1000DL-1-900SL-001
1860×2550 1100×2100 800 1000DR-1-800C-001
1950×2400 1100×2100 900 1000DL-1-900C
2140×2180 1500×1500 1000 1000L-1-1000SLT
2200×1700 1600×1400 1000 1000L-1-1000C
2250×2150 1600×1400 1000 1000-1-1000C
2650×1700 2100×1100 1200 1000W-1-1200SL
2680×1700 2100×1100 1000 1000WR-1-1000SR
1,6
1850×2550 1100×2100 800 1000DR-16-800C-001
1850×2550 1100×2100 900 1000DL-16-900SL
2650×1700 2100×1100 1200 1000W-16-1200SL
1275 1,6 2300×2500 1400×2100 900 1275DR-16-900SR
Грузоподъём-
ность, кг
Скорость,
м/с
Размер шахты
(ширина×глубина), мм
Размер кабины
(ширина×глубина), мм
Ширина
двери, мм Строительное задание
400 1,0 1550×1450 1000×1100 700 MRL 400-1-700C-001
630 1,0
1630×1800 1100×1400 800 MRL 630R-1-800SR
1645×1750 1100×1350 900 MRL 630L-1-900SL-002
1700×1800 1100×1400 900 MRL 630L-1-900SL
1700×2050 1100×1400 900 MRL 630L-1-900SLT
1800×1720 1100×1400 800 MRL 630L-1-800C
2000×1700 1100×1400 900 MRL 630R-1-900C
1000
1,0
1630×2500 1100×2100 900 MRL 1000DR-1-900SR-005
1700×2500 1100×2100 900 MRL 1000DR-1-900SR-001
1850×2550 1100×2100 800 MRL 1000DL-1-800CT
1850×2400 1100×2100 800 MRL 1000L-1-800C-001
1950×2400 1100×2100 900 MRL 1000DL-1-900C
2140×2000 1400×1600 1100 MRL 1000L-1-1100SL
2650×1700 2100×1100 1200 MRL 1000WL-1-1200SRT
2650×1700 2100×1100 1200 MRL 1000WL-1-1200SL
1,6
1700×2550 1100×2100 900 MRL 1000DL-16-900SL-001
1700×2550 1100×2100 900 MRL 1000DL-16-900SL
1050 1,0
2400×1800 1700×1500 1000 MRL 1050WL-1-1000C
2650×1760 1700×1500 1100 MRL 1050WL-1-1100C